EDIÇÃO EXTRA Nº 29, DE 30 DE MARÇO DE 2022.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOPIAUÍ
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

ARTIGO 1º, INCISO II, DA LEI Nº 4.965, DE05/05/1966.

ELABORAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E PUBLICAÇÃO A CARGO DA DIGEP

Av. Presidente Jânio Quadros, 330 – Santa Isabel – Teresina – PI CEP. 64.053-390 – Fone (086) 3131-1417

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI
Av. Jânio Quadros, 330, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Fone: (86) 3131-1443 Site: www.ifpi.edu.br

PORTARIA 750/2022 - GAB/REI/IFPI, de 25 de março de 2022.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍPIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Processo nº
23055000978/2022-55,

R E S O L V E:R E S O L V E:

Designar os servidores  Igor Ferreira do Nascimento,Igor Ferreira do Nascimento,  Professor do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula SIAPE nº 1719813, membro titular; Ronaldo CunhaRonaldo Cunha
CoelhoCoelho, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula SIAPE nº 1737136 ,
membro suplente; Maria Irisvalda Maria Irisvalda  Leal Gondim CavalcanJLeal Gondim CavalcanJ , Professora do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico , , Matrícula SIAPE nº 2728000, membro Jtular, Ângela Regina dos Ângela Regina dos
Reis ArcoverdeReis Arcoverde, Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula SIAPE nº
2512505, membro suplente, Síria Marques de Moura BragaSíria Marques de Moura Braga, Assistente de Aluno, Matrícula
SIAPE nº 1202383, membro Jtular; Nádya Luzia Feitosa BarbosaNádya Luzia Feitosa Barbosa , Assistente em
Administração, Matrícula SIAPE nº 1762295, membro suplente; Antônio Francisco Carvalho Antônio Francisco Carvalho
de Salesde Sales, Discente, 2020111LQUI0017, membro Jtular; Jaqueline Alves da CostaJaqueline Alves da Costa, discente,
20161MAT0630, membro suplente; Josélia Pereira de SousJosélia Pereira de Sousa,a,representante da Sociedade
Civil, CPF:  900.153.473-20, membro Jtular; e Naiara Alves de Moraes Naiara Alves de Moraes ,  representante da
Sociedade Civil, CPF: 05898231323, membro suplente, para, sob a presidência do primeiro,
consJtuírem Comissão Própria de Avaliação - CPA Local do Campus Teresina Central, com a
atribuição de coordenar o processo de avaliação interna do referido campus pelo período
de 2 anos.

PAULO BORGES DA CUNHA

Reitor do IFPI

Código Verificador:Código Verificador:
Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Borges da CunhaPaulo Borges da Cunha, REITOR - CD1 - GAB-IFPIREITOR - CD1 - GAB-IFPI, em 25/03/2022 16:35:33.

Este documento foi emiJdo pelo SUAP em 25/03/2022. Para comprovar sua autenJcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

81033
214f7a0f6f

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI
Av. Jânio Quadros, 330, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Fone: (86) 3131-1443 Site: www.ifpi.edu.br

PORTARIA 763/2022 - GAB/REI/IFPI, de 29 de março de 2022.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍPIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Processo nº
23172000650/2022-01,

R E S O L V E:R E S O L V E:

Designar os servidores Ana Catarinne Barbosa da Silva RochaAna Catarinne Barbosa da Silva Rocha , Desenhista-
ProjeHsta, Siape 2155066; Maiza Santos de OliveiraMaiza Santos de Oliveira, Engenheiro-Área, Siape 1154162;
e Rafael Lima ParenteRafael Lima Parente , Técnico em Edificações, Siape 2325308, para, sob a presidência da
primeira, comporem a Comissão de Atualização dos Espaços Físicos dos Campi do IFPI, com
prazo de conclusão dos trabalhos até 15 de dezembro de 2022.

PAULO BORGES DA CUNHA

Reitor do IFPI

Código Verificador:Código Verificador:
Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Borges da CunhaPaulo Borges da Cunha, REITOR - CD1 - GAB-IFPIREITOR - CD1 - GAB-IFPI, em 29/03/2022 17:20:01.

Este documento foi emiHdo pelo SUAP em 29/03/2022. Para comprovar sua autenHcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

81796
5b2a12d948

	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por: